COMUNICADO

RESULTADO

EDITAL Nº 0002/2025 –

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO

DE VAGA DE GERENTE DE PLANEJAMENTO E NOVOS PROJETOS

O Instituto Minas Pela Paz – IMPP, uma associação sem fins lucrativos, qualificada como

OSCIP, por intermédio da sua Diretoria estatutária no uso de suas atribuições legais e em

cumprimento das normas previstas em seu Regulamento de Compras e Contratações,

comunica o candidato selecionado à vaga de GERENTE DE PLANEJAMENTO E NOVOS

PROJETOS disponibilizada pelo Edital 0002/2025.

Nome  Resultado

Enéas Alessandro da Silva Melo Convocado

Belo Horizonte, 15 de janeiro de 2026.

Rosana da Silva Chaves

Diretora Coordenadora - Instituto Minas pela Paz